
SBĚR NEBEZPEČNÉHO ODPADU 
 

Sběr nebezpečného odpadu od občanů se uskuteční  

v sobotu dne 20.04.2024.  

Odpad můžete přinést v tento den  

pouze v uvedené hodiny na níže určená místa. 
 

Strýčkovice  09:00 – 09:30 
na návsi u autobusové zastávky 

 

Těšovice  09:30 – 10:00 
na návsi  

 

Srbice    10:00 – 10:30  
parkoviště u kulturního domu 

 
Za  nebezpečné odpady se považují zejména: 

• motorové, převodové a jiné oleje v uzavřených a těsných nádobách, 

• obaly od barev, ředidel, zbytky barev a ředidel  

v uzavřených a těsných nádobách, 

akumulátorové baterie, 

• akumulátorové baterie, 

• eternitové desky a jiné odpady s azbestem, 

• pneumatiky bez ráfků, 

• a další odpad zařazený dle katalogu mezi nebezpečný. 

 

V rámci sběru nebezpečného odpadu je možné v omezené míře přinést i 

odpad ostatní a velkoobjemový. 

 
Upozorňujeme občany, že sběr odpadů rozhodně neslouží pro vyklízení celých 

domácností, pozůstalostí aj. V případě likvidace jednorázového většího množství 

komunálního odpadu si může každý občan objednat přistavení kontejneru různé 

velikosti od firem zabývajícími se odpadovým hospodářstvím. 

 

Lhostejnost občanů k životnímu prostředí, tj. že jakýkoli odpad odkládají kamkoli, 

navyšuje výdaje na likvidaci odpadů z obecního rozpočtu, což v důsledku může 

vést i k navýšení místního poplatku hrazeného občany. 


